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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42405029F

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIA JOBS GATEWAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Moskat, Apartamenti Nr.17, numer 
pasurie 2/462+1-17, volumi 38, fq.115, zona kadastrale 
8270,Tirane, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Platformë online për punësim në Shqipëri, duke shërbyer 

si një hapësirë virtuale për rekrutimin e kompanive dhe 
bizneseve. -Ofrimi i mundësive të punësimit në fusha të tilla 
si inxhinieria, financa, marketingu, IT, shitjet, burimet 
njerëzore dhe mikpritja; -Ndërmjetësimi midis punëdhënësve 
dhe punëkërkuesve për krijimin e marrëdhënieve të punës. 2. 
Shërbime konsulence në fushën e burimeve njerëzore, 
përfshirë: -Hartimin dhe zhvillimin e politikave të burimeve 
njerëzore; -Krijimin e procedurave për menaxhimin e 
burimeve njerëzore; -Këshillim dhe asistencë në rekrutimin 
dhe përzgjedhjen e kandidatëve. 3. Trajnimi dhe zhvillimi 
profesional i punonjësve, për të përmirësuar performancën 
dhe aftësitë në punë. 4. Proces i plotë rekrutimi, që përfshin 
përzgjedhjen, intervistimin dhe vendosjen e kandidatëve të 
përshtatshëm në pozicionet e nevojshme. 5. Ofrimi i 
trajnimeve, kurseve dhe resurseve mësimore nëpërmjet 
platformave e-learning për individë dhe institucione, me 
qëllim zhvillimin personal dhe profesional. -Krijimi dhe 
administrimi i programeve edukative dhe kualifikimeve 
profesionale në fusha të ndryshme; -Këshillim dhe orientim 
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karriere për individë dhe organizata, përfshirë teste të 
ndryshme për aftësitë dhe interesat profesionale. 6. 
Përpunimi dhe shpërndarja e përmbajtjes edukative në 
format digjital dhe tradicional, nëpërmjet platformave 
teknologjike të avancuara. 7. Krijimi i partneriteteve me 
institucione, kompani dhe individë për zhvillimin e 
përbashkët të programeve të edukimit dhe trajnimit. 8. 
Organizimi i eventeve, seminareve dhe workshop-eve me 
fokus në zhvillimin personal dhe profesional. 9. Përpunimi i 
teknologjisë dhe inovacionit në edukim, duke përfshirë 
zhvillimin e softuerëve dhe aplikacioneve për platforma 
arsimore dhe trajnimi. Ky objekt përfshin të gjitha aktivitetet 
e lidhura dhe të nevojshme për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi të 
Republikës së Shqipërisë.
Diana Avram10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2024                Deri: 03/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DianaAvram
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA JOBS GATEWAY
E-Mail: davram@dimensionhr.al  
Telefon: 0692055476  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389180-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71B27F-BBE8-4664-90D8-8D202E60A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA30613-F12E-47D0-AB89-CF4DCA499B33
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Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


